
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 157 Martes 2 de julio de 2019 Sec. V-A.  Pág. 37378

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

9-
29

85
3

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE TRABAJO, MIGRACIONES Y SEGURIDAD SOCIAL

29853 Anuncio de formalización de contratos de: TGSS-Dirección provincial de
Navarra. Objeto: Servicio de mantenimiento integral de los edificios e
instalaciones de la Dirección Provincial de la Tesorería General de la
Seguridad Social en Navarra. Expediente: 3101/2019.

1. Poder adjudicador:
1.1) Nombre: TGSS-Dirección provincial de Navarra.
1.2) Número de identificación fiscal: Q3119001J.
1.3) Dirección: Avda. Conde Oliveto, 7.
1.4) Localidad: Pamplona.
1.5) Provincia: Navarra.
1.6) Código postal: 31071.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES220.
1.9) Teléfono: 948289200.
1.10) Fax: 948289203.
1.11) Correo electrónico: navarra.secretariaprovincial.tgss@seg-social.es
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=LUJE%2BvYsLKcQK2TEfXGy%2B
A%3D%3D

2. Tipo de poder adjudicador y principal actividad ejercida:
2.1) Tipo: Administración General del Estado.
2.2)  Actividad principal  ejercida:  Gestión y  Administración de la  Seguridad

Social.

4. Códigos CPV: 50000000 (Servicios de reparación y mantenimiento).

5. Lugar principal de prestación de los servicios: ES220.

6. Descripción de la licitación: Servicio de mantenimiento integral de los edificios e
instalaciones de la Dirección Provincial de la Tesorería General de la Seguridad
Social en Navarra.

7. Tipo de procedimiento de adjudicación: Abierto.

9. Criterios de adjudicación:
9.1) Criterio precio (Ponderación: 60%).
9.2) Estudio técnico de los edificios (Ponderación: 20%).
9.3) Importe hora mano de obra (Ponderación: 20%).

10. Fecha de adjudicación: 24 de mayo de 2019.

11. Ofertas recibidas:
11.1) Número de ofertas recibidas: 5.
11.5) Número de ofertas recibidas por vía electrónica: 5.

12. Adjudicatarios:
12.1) Nombre: TECMAN SERVICIOS DE VALOR AÑADIDO S.L.
12.2) Número de identificación fiscal: B95542858.
12.7) País: España.

13. Valor de las ofertas:



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 157 Martes 2 de julio de 2019 Sec. V-A.  Pág. 37379

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

9-
29

85
3

13.1) Valor de la oferta seleccionada: 116.335,99 euros.
13.2) Valor de la orferta de mayor coste: 174.511,70 euros.
13.3) Valor de la oferta de menor coste: 116.335,99 euros.

17. Publicación anterior referente al presente procedimiento:
17.1) ID: 2019-122006. Anuncio de Licitación publicado en BOE (1 de marzo de

2019).
17.2) ID: 2019-670204. Envío de Anuncio de Formalización al DOUE (27 de

junio de 2019).

18. Fecha de envío del anuncio: 27 de junio de 2019.

Pamplona, 27 de junio de 2019.- Director Provincial, José Félix Músquiz Pérez
de Zabalza.

ID: A190038840-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2019-07-01T16:32:51+0200




